
 
Forum for kommunal planlegging  
 

Referat – Styremøte 18.04.2023  
 
Deltakere: Britt Kjensli (Nordland fylkeskommune), Håkon Randal (Holmestrand kommune), Kjartan Løvaas (Melhus kommune), 
Marit Aune (Hitra kommune), Heidi Saua (Sauda kommune), Nora Dahl (Troms og Finnmark fylkeskommune), Liz Eva Tøllefsen 
(Vestland fylkeskommune), Kent Håkull (Haugesund kommune), Hilde Johansen Bakken (Kommunal- og distriktsdepartementet), 
Lillin Cathrine Knudtzon (sekretariatet), Henning Berby (KS), Kristian Botten Pedersen (sekretariatet/KS),  
 
Meldte forfall: Kamilla Selseth (NMBU, studentrepresentant), Ingeborg Johnsen (Hålogolandsrådet), Aksel Hagen (Forum for 
utdanning i samfunnsplanlegging) og Una Voss Christophersen (sekretariatet). 
 
Referent: Håkon Randal. 
 
Sted: Teams  
 
Tid: 09:00-11:00 

 
 

Saksliste 
 
 
Sak 1: Godkjenning dagsorden 18.04.2023   
Vedtak: Styret godkjenner dagsorden 18.04.2023.  
 
Sak 2: Godkjenning av møtereferat 29.11.2022 
Vedtak: Styret godkjenner møtereferat for styremøte 29.11.2023 
 
Sak 3: Godkjenning av referat fra årsmøtet 13.02.2023 
Vedtak: Styret godkjenner referat fra årsmøtet 13.02.2023.   
 
Sak 4: Økonomi FKP 
Sekretariatet ved L. C. Knudtzon orienterte om årsregnskap 2022, sluttresultat kommuneplankonferansen 22, foreløpig økonomi 
knyttet til kommuneplankonferansen 23.  
 
Styret drøftet ulike sider ved budsjettet og utgiftsposter. Blant annet ble det diskutert om man i tiden fremover i større grad bør 
lokalisere årskonferanser på steder med godt inntjeningspotensial. Dette fordi det er ønskelig å opparbeide en god økonomisk 
buffer. Dette betyr ikke at en skal gå bort i fra å legge konferansen til mindre sentrale deler av landet, men at en må sikre et godt 
overskudd i minst 2-3 år før en legger konferansen til steder der inntjeningen forventes lavere.  
 
Vedtak: Styret tar sekretariatets gjennomgang av FKP sin økonomi til orientering.  
 
Sak 5: Kommuneplankonferansen 2023 - status 
Sekretariatet ved L. C. Knudtzon orienterte om regnskapsstatus for Kommuneplankonferansen 2023. Det ser foreløpig ut som at 
konferansen gikk i overskudd. Endelig resultat legges frem på et senere styremøte.  
 
Vedtak: Sekretariatet arbeider videre med regnskap for kommuneplankonferansen 2023 og holder styret orientert om saken.  
 
Sak 6: Kommuneplankonferansen 2024 
Sekretariatet ved L. C. Knudtzon orienterte om forberedelsene til oppstart av konferansekomiteen for Kommuneplankonferansen 
2024. Det legges opp til et konstituerende møte på teams i konferansekomiteen i april 2022. Møtedato avklares i etterkant av 
styremøtet. Det legges videre opp til et fysisk møte i konferansekomiteen i Kristiansand i juni. På det fysiske møtet legges det også 
opp til befaring av konferansehotellet.  
 
Vedtak: Styret tar sekretariatets gjennomgangen til orientering. Styret holdes orientert om arbeidet i konferansekomiteen og 
planleggingen av kommuneplankonferansen 2024.   



 
Sak 7: Webinar 2023 – tema og når – ansvar? 
Det tas sikte på å arrangere et webinar i juni. Aktuelle datoer er 12. og 13.06.23. Et utgangspunkt for webinaret kan være 
orientering om tema som: planstrategi og politikeropplæring, nye nasjonale forventninger eller den nye klimanormen. 
 
Vedtak: Styret vedtar at det tas sikte på å arrangere webinar 12. eller 13.06.23 om den nye klimanormen.   
 
Sak 8: Studietur 2023 – hvor og når? 
Styret drøftet ulike sider av studietur i form av økonomi, oppmøte, interesse osv. Ut i fra erfaringene er styret av den oppfatning at 
studietur i 2023 bør utgå. Planlegging av eventuell studietur i 2024 tas opp som sak i et fremtidig styremøte.  
 
Vedtak: Styret vedtar at det ikke blir arrangert studietur i 2023. Eventuell studietur i 2024 behandles som egen sak i et fremtidig 
styremøte.  
 
Sak 9: ECTP 2023  
Det blir arrangert møte i Malta der K. Løvaas stiller. K. Håkull orienterte om organisering og saker på det kommende Malta-møtet. 
På møtet vil blant annet diskutere den krevende situasjonen for planleggeryrket i Kypros og Georgia, der planfaget i den senere tid 
i liten grad prioriteres. Andre tema er Urban agenda og ReStart Ukraine. 
 
Vedtak: Styret tar gjennomgangen til orientering.    
 
Sak 10: Nytt fra KS og KDD 
KS arbeider for tiden med 2 FOU-prosjekt i form av 1) areal- og naturregnskap og 2) Dispensasjoner. Det arbeides også med en 
ordning knyttet til tilrettelegging for planutvalg og kommuneplanutvalg. KDD hadde ingen saker å melde.  
 
Vedtak: Styret tar gjennomgangen fra KS til orientering.  
 
Sak 11: Nytt fra sekretariatet (inkl. FUS – Forum for utdanning i samfunnsplanlegging) 
Sekretariatet ved L. C. Knudtzon orienterte om Samplan. Det er til nå påmeldt 9 søkere. De fleste er menn. Orientering fra FUS 
utgikk fra møtet.  
 
Vedtak: Styret tar sekretariatets gjennomgang til orientering. 
  
Sak 12: Eventuelt  
Datoer for styremøter er 13.06.23 (digitalt), 28-29.08 fra lunsj til 16 i Bodø (fysisk), 17.10 (digitalt). Nyhetsbrev sendes ut samtidig 
med webinar-innkallelse. I. Johnsen og K. Botten bidrar med tekst.   

     
Vedtak: Styremøter arrangeres 13.06.23 (digitalt), 28-29.08.23 i Bodø (fysisk) og 17.10.23. Nyhetsbrev sendes ut samtidig med 
webinar-innkallelse. I. Johnsen og K. Botten bidrar med tekst til nyhetsbrevet.  


